
Scan-Bike Danmark ApS

CVR-nr.: 40289798

Marienlystvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2024

Kim Franck Agerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scan-Bike Danmark ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com CVR-nr.: 40289798 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i engroshandel med cykler samt reservedele og tilbehør til cykler.

Usikkerhed in going concern

Selskabets kapitalejer vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på 41 t.kr. mod et overskud på 23 t.kr. efter skat i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-944	60.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-944	57.569
Andre finansielle indtægter		5.109	2.392
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-57.661	-29.160
Andre finansielle omkostninger		-1	-191
Ordinært resultat før skat		-53.497	30.610
Skat af årets resultat		12.241	-7.127
Årets resultat		-41.256	23.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.256	23.483
I alt		-41.256	23.483

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		592.267	622.774
Varebeholdninger i alt		592.267	622.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.192	44.101
Udskudte skatteaktiver		12.241	0
Tilgodehavender i alt		58.433	44.101
Likvide beholdninger		54.155	56.501
Omsætningsaktiver i alt		704.855	723.376
AKTIVER I ALT		704.855	723.376

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-360.385	-319.129
Egenkapital i alt		-310.385	-269.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.753	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		977.067	962.279
Skyldig selskabsskat		0	7.127
Skyldig moms og afgifter		1.420	11.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.015.240	992.505
Gældsforpligtelser i alt		1.015.240	992.505
PASSIVER I ALT		704.855	723.376

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-319.129	-269.129
Årets resultat	0	-41.256	-41.256
Egenkapital, ultimo	50.000	-360.385	-310.385

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DynAzure Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.